Администрация Милоградовского сельского поселения
Павлоградского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21.08.2024                                                                                                     № 44-п

с. Милоградовка

О ДОПОЛНЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО АДРЕСНОГО РЕЕСТРА
СВЕДЕНИЯМИ О КАДАСТРОВЫХ НОМЕРАХ

В соответствии с Правилами присвоения изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании сведений Единого государственного реестра недвижимости
ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _Hlk175150489]1. Утвердить Перечень адресов объектов адресации, подлежащих дополнению сведениями о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре согласно Приложению 1.
2. Дополнить Государственный адресный реестр сведениями о кадастровых номерах объектов адресации согласно Приложению 1 к данному Постановлению.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава
сельского поселения                                                                               Е.А. Яковенко

Приложение 1
к постановлению администрации
Милоградовского сельского поселения
Павлоградского муниципального района
Омской области от 21.08.2024 № 43-п

Перечень адресов объектов адресации, подлежащих дополнению сведениями о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре

	№ п/п
	Адрес объекта
	Кадастровый номер объекта

	1
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Милоградовское, село Милоградовка, улица Ленина, дом 32, квартира 1
	55:21:190101:399

	2
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Милоградовское, село Милоградовка, улица Новая, дом 10
	55:21:190101:905

	3
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Милоградовское, село Милоградовка, улица Стадионная, дом 10, квартира 2
	55:21:190101:904

	4
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Милоградовское, село Милоградовка, улица Центральная, дом 27
	55:21:190101:707